



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/03/2017	000000092	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,490	34,98
10/03/2017	000000092	S / S	00001881 - TONER COMP. HP CF2800X	UN	1,000	707,500	707,50
16/03/2017	000000102	S / S	00001413 - CLIPS Nº 2 C/100	UN	1,000	1,725	1,73
28/03/2017	000000119	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	200,000	0,300	60,00
28/03/2017	000000119	S / S	00000558 - CANETA PILOT 1.0	UND	1,000	4,250	4,25
28/03/2017	000000119	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	20,000	0,127	2,54
28/03/2017	000000119	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					226,000	-	829,10

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/03/2017	000000130	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	8,150	8,15
28/03/2017	000000130	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
28/03/2017	000000130	S / S	00002025 - CAPA DE OFICIO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO	UN	200,000	0,300	60,00
					205,000	-	71,02

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/03/2017	000000085	S / S	00000647 - LAMPADA FLUORE 40	UND	6,000	7,500	45,00
					6,000	-	45,00

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2017	000000081	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	3,000	9,211	27,63
02/03/2017	000000081	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	2,000	3,675	7,35
08/03/2017	000000088	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	17,490	52,47
08/03/2017	000000088	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	3,000	9,211	27,63
08/03/2017	000000088	S / S	00001825 - TONER CF212 A AMARELO	UN	1,000	82,900	82,90
08/03/2017	000000088	S / S	00001826 - TONER CF 211A CIANO	UN	1,000	82,900	82,90
08/03/2017	000000088	S / S	00001827 - TONER CF 213A MAGENTA	UN	1,000	82,900	82,90
22/03/2017	000000105	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	4,000	9,211	36,84
22/03/2017	000000105	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	2,000	3,675	7,35
24/03/2017	000000114	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	10,000	2,273	22,73
24/03/2017	000000114	S / S	00001900 - PASTA C/ ELASTICO 30MM	UN	2,000	1,640	3,28
28/03/2017	000000125	S / S	00000407 - etiqueta pimaco	CX	1,000	59,190	59,19
28/03/2017	000000125	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	3,000	0,324	0,97
					36,000	-	494,14

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/03/2017	000000099	S / S	00001798 - PASTA PLASTICA ELASTICO A40 4CM TRANSPARENTE	UN	1,000	3,000	3,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/03/2017	000000113	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	3,000	0,235	0,71
28/03/2017	000000120	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,100	36,20
					6,000	-	39,91

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/03/2017	000000089	S / S	00001799 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 5.5CM	UN	1,000	7,500	7,50
08/03/2017	000000089	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
13/03/2017	000000096	S / S	00001789 - REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
15/03/2017	000000098	S / S	00000018 - DESTACA TEXTO	UN	2,000	2,416	4,83
28/03/2017	000000117	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
28/03/2017	000000117	S / S	00001899 - PASTA C/ ELASTICO 20MM	UN	1,000	1,970	1,97
					8,000	-	41,18

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/03/2017	000000091	S / S	00000018 - DESTACA TEXTO	UN	2,000	2,415	4,83
10/03/2017	000000091	S / S	00001607 - CANETA PILOT GRIP 1.0 VERMELHA	UN	2,000	3,745	7,49
24/03/2017	000000107	S / S	00002064 - CARIMBO AUTOMATICO Nº. 60	UND	1,000	75,000	75,00
24/03/2017	000000107	S / S	00002065 - CARIMBO AUTOMATICO Nº. 25	UND	1,000	39,000	39,00
28/03/2017	000000118	S / S	00000558 - CANETA PILOT 1.0	UND	2,000	4,250	8,50
28/03/2017	000000118	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
30/03/2017	000000133	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	8,150	8,15
					10,000	-	161,07

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/03/2017	000000129	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	8,150	8,15
29/03/2017	000000132	S / S	00001899 - PASTA C/ ELASTICO 20MM	UN	1,000	1,970	1,97
					2,000	-	10,12

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/03/2017	000000082	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,174	1,17
03/03/2017	000000082	S / S	00000647 - LAMPADA FLUORE 40	UND	3,000	7,500	22,50
03/03/2017	000000082	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,490	17,49
03/03/2017	000000082	S / S	00001381 - LAMINA P/ ESTILETE ESTREITA KIT C/10 LAMINA	UN	1,000	1,100	1,10
07/03/2017	000000087	S / S	00001876 - CD-R 80MIN 700MB	UN	2,000	1,123	2,25
28/03/2017	000000123	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					9,000	-	62,61



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2017	000000080	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	1,183	3,55
02/03/2017	000000079	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	1,183	1,18
02/03/2017	000000080	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	2,000	1,890	3,78
02/03/2017	000000080	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	1,000	3,250	3,25
02/03/2017	000000080	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,890	9,89
02/03/2017	000000079	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,890	9,89
02/03/2017	000000080	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	13,800	13,80
02/03/2017	000000080	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	2,000	10,219	20,44
02/03/2017	000000079	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,987	3,99
02/03/2017	000000080	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,966	10,97
02/03/2017	000000079	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,967	10,97
02/03/2017	000000079	S / S	00001762 - AGUA SANITARIA Q.BOA LAVANDA 1L	UN	1,000	3,990	3,99
06/03/2017	000000083	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,183	2,37
06/03/2017	000000094	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	1,183	4,73
06/03/2017	000000094	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	2,000	3,250	6,50
06/03/2017	000000094	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,890	9,89
06/03/2017	000000094	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	13,800	13,80
06/03/2017	000000094	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,330	4,33
06/03/2017	000000083	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,390	4,39
06/03/2017	000000094	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,870	1,87
06/03/2017	000000094	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	10,219	51,10
06/03/2017	000000094	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,901	3,90
06/03/2017	000000083	S / S	00001762 - AGUA SANITARIA Q.BOA LAVANDA 1L	UN	1,000	3,990	3,99
09/03/2017	000000090	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,183	2,37
09/03/2017	000000090	S / S	00000580 - AGUA SANITARIA 5L	L	1,000	11,250	11,25
09/03/2017	000000090	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	5,490	5,49
09/03/2017	000000090	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,964	1,96
09/03/2017	000000090	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	8,250	8,25
09/03/2017	000000090	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	3,790	3,79
09/03/2017	000000090	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,816	0,82
09/03/2017	000000090	S / S	00002046 - VEJA MULTIUSO 1LT	UN	1,000	12,100	12,10
10/03/2017	000000095	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	6,500	6,50
10/03/2017	000000095	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	1,000	3,250	3,25
10/03/2017	000000095	S / S	00000580 - AGUA SANITARIA 5L	L	1,000	11,250	11,25
10/03/2017	000000095	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,330	4,33
10/03/2017	000000095	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	8,250	8,25
10/03/2017	000000095	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	3,790	3,79
10/03/2017	000000095	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,901	3,90
10/03/2017	000000095	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	3,590	3,59
10/03/2017	000000095	S / S	00002046 - VEJA MULTIUSO 1LT	UN	1,000	12,100	12,10
13/03/2017	000000097	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	1,183	3,55



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/03/2017	000000097	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,711	7,71
13/03/2017	000000097	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	1,000	3,250	3,25
13/03/2017	000000097	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,150	10,15
13/03/2017	000000097	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	5,490	5,49
13/03/2017	000000097	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,965	1,97
13/03/2017	000000097	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	3,790	3,79
13/03/2017	000000097	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,883	1,88
13/03/2017	000000097	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	10,239	40,96
13/03/2017	000000097	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	10,000	15,190	151,90
13/03/2017	000000097	S / S	00001359 - FACA TRAMONTINA	UN	1,000	10,450	10,45
13/03/2017	000000097	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,901	7,80
13/03/2017	000000097	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	3,590	3,59
24/03/2017	000000112	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	6,500	6,50
24/03/2017	000000112	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	1,183	1,18
24/03/2017	000000109	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,183	2,37
24/03/2017	000000110	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,183	2,37
24/03/2017	000000111	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	1,183	5,92
24/03/2017	000000111	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,712	7,71
24/03/2017	000000112	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	2,000	3,250	6,50
24/03/2017	000000111	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	1,000	3,250	3,25
24/03/2017	000000110	S / S	00000580 - AGUA SANITARIA 5L	L	1,000	11,250	11,25
24/03/2017	000000111	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,150	10,15
24/03/2017	000000110	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,150	10,15
24/03/2017	000000111	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,330	4,33
24/03/2017	000000110	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,330	4,33
24/03/2017	000000111	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,964	1,96
24/03/2017	000000111	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	3,790	3,79
24/03/2017	000000111	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,883	1,88
24/03/2017	000000111	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	10,239	40,96
24/03/2017	000000112	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	1,000	10,239	10,24
24/03/2017	000000111	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,815	0,81
24/03/2017	000000111	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,901	7,80
24/03/2017	000000110	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,901	7,80
24/03/2017	000000109	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,901	3,90
24/03/2017	000000110	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	11,050	11,05
24/03/2017	000000111	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	11,050	11,05
24/03/2017	000000110	S / S	00002046 - VEJA MULTIUSO 1LT	UN	1,000	12,100	12,10
24/03/2017	000000111	S / S	00002046 - VEJA MULTIUSO 1LT	UN	1,000	12,100	12,10
28/03/2017	000000124	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,183	2,37
28/03/2017	000000126	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	7,000	1,183	8,28
28/03/2017	000000126	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,965	1,97
28/03/2017	000000124	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	3,790	3,79
28/03/2017	000000126	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,883	1,88



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/03/2017	000000126	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	10,239	51,20
28/03/2017	000000126	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	2,000	10,800	21,60
28/03/2017	000000124	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,901	7,80
28/03/2017	000000124	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	11,050	22,10
28/03/2017	000000126	S / S	00001924 - CHA LEÃO ERVA DOCE 20 G	UN	1,000	2,780	2,78
28/03/2017	000000124	S / S	00002046 - VEJA MULTIUSO 1LT	UN	1,000	12,100	12,10
					145,000	-	895,37

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/03/2017	000000101	S / S	00000573 - GASOL. ADTIVADA	L	10,000	3,780	37,80
21/03/2017	000000104	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	49,900	49,90
22/03/2017	000000106	S / S	00001109 - Alicate Tramontina Universal	UND	1,000	24,500	24,50
22/03/2017	000000106	S / S	00001351 - TRENA LUFKIN ACO CX PLAST 5M C/ TRAVA	UN	1,000	18,000	18,00
22/03/2017	000000106	S / S	00002053 - ALICATE THOMPSON BICO PROFISSIONAL	UND	1,000	18,500	18,50
22/03/2017	000000106	S / S	00002054 - CHAVE DE FENDA 3/16	PÇ	1,000	4,500	4,50
22/03/2017	000000106	S / S	00002055 - CHAVE DE FENDA 3/16 X 6	PÇ	1,000	5,500	5,50
22/03/2017	000000106	S / S	00002056 - CHAVE DE FENDA 5/16 X 8	PÇ	1,000	8,800	8,80
22/03/2017	000000106	S / S	00002057 - CHAVE PHILLIPS 1/8	PÇ	1,000	4,500	4,50
22/03/2017	000000106	S / S	00002058 - CHAVE PHILLIPS 3/16	PÇ	1,000	4,800	4,80
22/03/2017	000000106	S / S	00002059 - CHAVE PHILLIPS 1/4	PÇ	1,000	6,500	6,50
22/03/2017	000000106	S / S	00002060 - LIMA KF 08 ENXADA CHATA	PÇ	1,000	12,800	12,80
22/03/2017	000000106	S / S	00002061 - FURADEIRA 2 VELOCIDADES	UND	1,000	230,000	230,00
22/03/2017	000000106	S / S	00002062 - ARCO SERRA FIXO 12" 140	UND	1,000	24,500	24,50
22/03/2017	000000106	S / S	00002063 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6	UND	1,000	19,800	19,80
28/03/2017	000000131	S / S	00000857 - DVD - R 4.7 GB	UND	1,000	1,200	1,20
					25,000	-	471,60

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/03/2017	000000084	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,490	17,49
06/03/2017	000000084	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,24
24/03/2017	000000115	S / S	00000847 - GRAMPEADOR	UND	1,000	10,900	10,90
28/03/2017	000000122	S / S	00000558 - CANETA PILOT 1.0	UND	2,000	4,250	8,50
28/03/2017	000000122	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
28/03/2017	000000122	S / S	00001408 - MOLHA DEDO EM PASTA	UN	1,000	3,180	3,18
28/03/2017	000000122	S / S	00001415 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA PLASCONY CRISTAL	UN	1,000	1,080	1,08
28/03/2017	000000116	S / S	00001736 - TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS40 PRETO	UN	3,000	100,900	302,70
					11,000	-	362,19



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/03/2017	000000086	S / S	00000436 - PASTA PLASTICA ELAST	UND	2,000	1,500	3,00
					2,000	-	3,00
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/03/2017	000000108	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
24/03/2017	000000108	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,718	0,72
28/03/2017	000000121	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					3,000	-	19,37
Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/03/2017	000000093	S / S	00000018 - DESTACA TEXTO	UN	2,000	2,415	4,83
10/03/2017	000000093	S / S	00001607 - CANETA PILOT GRIP 1.0 VERMELHA	UN	1,000	3,745	3,75
10/03/2017	000000093	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
16/03/2017	000000103	S / S	00001607 - CANETA PILOT GRIP 1.0 VERMELHA	UN	1,000	3,740	3,74
					6,000	-	13,76
					700,000	-	3.519,44